
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
10:49 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 16 5

208 13
20:21 17:20

0
12
20

3
13

5
14

7
15

8
16

9
19

Auszeit

15:17
16:20

Ende 
23:12 B  TSV Thiede R

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 1 6 18

25

╳

9
21

3
11
25

4
13

5
15

6
17

7
20

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
23:15 B  TSV Thiede S

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 1 6 18

182 5
5:14 5:12

2
12

3
13

4
17

5
18

8 9 Auszeit

5:11

Ende 
23:37 A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 16 5

258 13 3
20:9 20:9 20:9

╳

21
1
22

6
23

7
24

16
25

19 Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
23:40 A  VfL Wolfsbu… S
I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 16 5

258 13
15:14 22:20
22:20 24:23
4
15

5
19

7
21

8
23

10
24

14
25

Auszeit

19:18
23:22

Ende 
00:07 B  TSV Thiede R

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 1 6 18

237
15:19

╳

14
3
15

5
18

6
20

9
22

10
23

Auszeit

10:12
20:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
00:10 B  TSV Thiede S

I II III IV V VI Punkte
10 2 7 9 1 4

2518
17:10

3
22

7
25

8 12 13 18 Auszeit

13:9

Ende 
00:30 A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 16 5

128 3 13
10:18 10:18 5:10

╳

11
2
12

4 5 6 10 Auszeit

2:7
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

Start 
00:33 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 13 5

78 16
1:5 7:12

1 2 4 7 Auszeit

1:4
7:10

Ende 
00:49 B  TSV Thiede R

I II III IV V VI Punkte
18 7 9 1 4 10

15

╳

15
5 6 7 12 14 Auszeit

7:7

Wechsel 
7:8 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
6 1 12 15 13 5

108 16
1:5 7:12

8:12
1 2 4 7 8 10 Auszeit

1:4
7:10

Verbandsliga 4 (Frauen)
Frauen

B  TSV Thiede vs. VfL Wolfsburg A
Spiel 48 14.01.2018 10:49 Uhr

Hauptschule am Sportpark 
38239 Salzgitter 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Thiede
1 Maiworm, Verena X
2 Hurling, Lena X
4 Fuchs, Eltje X
5 Brandt, Susanne X
6 Vörsterling, Janita X
7 Biehl, Jessica X
9 Meineke, Claudia X

10 Bornemann, Galina X
11 Kechter, Irina X
13 Stein, Marion X
14 Herrmann, Melina X
18 Hüller, Lina X
B  Libero

11 Kechter, Irina X
13 Stein, Marion X
B  Offizielle

C

A  VfL Wolfsbu…
1 Schlegelmilch, Anja X
3 Dehl, Antje X
5 Domeyer, Anja X
6 Wegwerth, Nicole X
8 Marfeld, Nadine X

12 Kluske, Mareike X
13 Lantzsch, Christin X
15 Matschke, Jacqueline X
16 Mundry, Victoria X
21 Brodehl, Sarah X
A  Libero

21 Brodehl, Sarah X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TSV Thiede VfL Wolfsbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 744 20 0 2 2
1 2 0 18 2 22 25 1 3 1
2 1 0 23 3 26 25 1 4 2
1 1 1 25 4 21 12 0 3 2
1 0 1 15 5 15 10 0 3 2
5 4 3 106 828 92 2 15 9
Start: 10:49 Ende: 00:49 Dauer: 14:00
Sieger: TSV Thiede

Schiedsrichter Linienrichter
1 Iwanowski, Berit 1
2 Schmídtke, Sarah 2

Schreiber 3
Schr. Luttkus, Stephanie 4

Assist. Herrmann, Ulrich

Dokument erstellt: 14.01.2018 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


