

Verbandsliga 4 (Frauen)

Frauen

B TSV Thiede vs. VfL Wolfsburg A

Spiel 48

14.01.2018 10:49 Uhr

Hauptschule am Sportpark 38239 Salzgitter



						art :49	A	VfL W	/olfsb	u	s		ide :12	Œ	3) TSV	Thied	de	R	
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	١
	S	tartau	fstellung	<u> </u>	6	1	12	15	16	5		14	4	9	1	6	18		
lung		S	pielernr.	ı	8					13	20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	_		Ζ	20:21					17:20									
Α		Sį	pielstand																
		1.	5.	1		3	5	7		9	Auszeit	X				6	7	Auszeit	
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	12 20	13	14	15	16	19	15:17 16:20	9 21	11 25	13	15	17	20		

S		art :15	(тѕѵ	Thied	le	s		Ende 23:37 A VfL Wolfsbu						
Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	14	4	9	1	6	18		6	1	12	15	16	5		
ı	2		5				18	8	13	3				25	
Z	5:14		5:12					20:9	20:9	20:9					
2	2	3	4	5 18)	8	9	Auszeit	X ₁	1 22	6	7	16 25	19	Auszeit	
_	12	13	17	πa			5:11	21	22	23	24	(25)		23:17	

	1			S		art :40	A VfL Wolfsbu			S	En 00		Œ	B TSV Thiede				
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	6	1	12	15	16	5		14	4	9	1	6	18	
lung		S	pielernr.	ı	8				13)		25					7		23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z	15:14				22:20							15:19		
Ą	•	5	oielstand		22:20				24:23									
		1.	5.	2		5		8	10	14 25	Auszeit	X,	3.	5		9.0	19(3)	Auszeit
Αι	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	15	19	21	23	24	25)	19:18 23:22	14	15	18	20	22	29	10:12 20:23

S	Start B TSV Thiede				s	S Ende 00:30 A VfL Wolfsbu								
Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	2	7	9	1	4		6	1	12	15	16	5	
ı		18					25	8		3		13		12
Z		17:10						10:18		10:18		5:10		
1	3	7	8	12	13	18	Auszeit	X ₁	2 12)	4	5	6	10	Auszeit
4	22	2 5					13:9	11	12)					2:7 5:12

		S	St 00	art :33	(A)	VfL W	/olfsb	u	s			(3) TSV	Thied	le	R			(4)	VfL W	/olfsb	u	s
	Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
,	Startaufstellung	A	6	1	12	15	13	5	_	18	7	9	1	4	10		6	1	12	15	13	5	
	Spielernr.	T	8	16					7							15	8	16					10
Auswechsel- spieler		Z	1:5	7:12													1:5	7:12					
	Spieistanu																	8:12					
	1. 5.	_	1	2	4	7			Auszeit		5	6	7	12	14	Auszeit	1	2	4	7	8	10	Auszeit
ufschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	Э							1:4 7:10	īЭ						7:7							1:4 7:10
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler 1. 5. 2. 6. 2. 6. ufschlagrunden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung T 8 16 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 5 00:33 C C C C C C C C C	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr T 8 16 1.5 7:12	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Aufschlagrunden 3 00:49 Aufschlagfolge 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Spiels	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand

	$^{f B}$	TSV Thiede		A	VfL Wolfsbu	
e	1	Maiworm, Verena	Χ	1	Schlegelmilch, Anja	Χ
Ĭ	2	Hurling, Lena	Х	3	© Dehl, Antje	Х
	4	Fuchs, Eltje	Х	5	Domeyer, Anja	Х
	5	© Brandt, Susanne	Х	6	Wegwerth, Nicole	Х
	6	Vörsterling, Janita	Х	8	Marfeld, Nadine	Х
	7	Biehl, Jessica	Х	12	Kluske, Mareike	Х
t	9	Meineke, Claudia	Х	13	Lantzsch, Christin	Х
1	10	Bornemann, Galina	Х	15	Matschke, Jacqueline	Х
	11	Kechter, Irina	Х	16	Mundry, Victoria	Х
╛	13	Stein, Marion	Х	21	Brodehl, Sarah	Х
	14	Herrmann, Melina	Х	(A)	Libero	
╗	18	Hüller, Lina	Χ	21	Brodehl, Sarah	Х
_	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero		(A)	Offizielle	
2	11	Kechter, Irina	Χ			

Х

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				14	пеннанн,								
	$\overline{}$	тс	V T.	18	Hüller, Lina								
	B) TSV Thiede VfL Wolfsbu (A)									B	Libero		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	9			
0	0	1	25	1	744	20	0	2	2	11	Kechter, Iri		
1	2	0	18	2	22	25	1	3	1	13	Stein, Mari		
2	1	0	23	3	26	25	1	4	2	B	Offizielle		
1	1	1	25	4	21	12	0	3	2		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
1	0	1	15	5	15	10	0	3	2				
5	4	3	106		828	92	2	15	9				
St	art:	10):49	Ende:	00:49	Dau	er:	14:	00				
Sie	eae	er:	TSV	Thied	е				3:2				

	Schiedsrichter	Linienrichter						
1	Iwanowski, Berit		1					
2	Schmídtke, Sarah		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Luttkus, Stephanie		4					
Assist.	Herrmann, Ulrich							

Dokument erstellt: 14.01.2018 16:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Stein, Marion